令和５年１月１８日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

第３１回こども教育会議を開催します

第３１回こども教育会議
 ※

を下記のとおり開催します。

貴職にありましては、是非ご取材くださいますようお願いいたします。

〇日時：令和５年１月２５日（水）１３：３０～１４：３０

〇場所：武雄市役所 災害対策本部室

〇議題：「教育大綱「組む」のふりかえり」

議題のテーマについて、市長と教育委員会（教育長、教育委員）で

意見交換を行います。

〇その他：会議は公開で行いますので、一般の方の傍聴も可能です。

    ただし、傍聴者が多い場合は会議室内の密を防ぐため人員制限を

設ける場合があります。

※ こども教育会議は、地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和３
１年法律第１６２号）第１条の４に基づき開催される総合教育会議の武
雄市独自の呼称です。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部企画政策課  TEL ０９５４－２３－９３２５

News Release